ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 января 2020 года

	№
	123/984-4

	г. Андреаполь

Об утверждении программы организации и проведения
Дней молодого избирателя в Андреапольском муниципальном
округе в 2020 году
В целях развития познавательной активности в области избирательного права и избирательного процесса, повышения правовой культуры молодых
и будущих избирателей, реализации творческих способностей молодежи,
на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить программу организации и проведения Дней молодого избирателя в Андреапольском муниципальном округе в 2020 году (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко